

## Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 44858664

Data publicarii 12.12.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 13.585,75 RON - 13.585,75 RON

Descriere: robinet 1 21,01 21,01 3,99 saci rafie 200 0,84 168 31,93 spuma poliuretana 2 14,29 28,58 5,43 rabinet trecere 3/4 2 12,61 25,22 4,79 conector 2 5,88 11,76 2,24 conector 2 3,36 6,72 1,28 disc abraziv 3 2,94 8,82 1,68 lanterna 3 15,97 47,91 9,1 ciment 15 18,49 277,35 52,69 cm 11 5 26,89 134,45 25,55 polistiren 56 11,76 658,56 125,18 polistiren 54 18,49 998,46 189,68 copex 20 1,26 25,2 4,79 cablu 2,5 90 1,01 90,9 17,24 set vopsit 1 71,43 71,43 13,57 diblu polistiren 250 0,25 62,5 11,97 colt cu plasa 20 3,36 67,2 12,77 plasa armare 1 92,44 92,44 17,56 adeziv polistiren 16 15,97 255,52 48,54 cutit 1 12,61 12,61 2,39 sifon pardoseala 1 25,21 25,21 4,79 cot pvc 1 5,04 5,04 0,96 reductie bronz 1 6,72 6,72 1,28 robinet 1/2 2 19,33 38,66 7,34 inaltator inox 1 33,61 33,61 6,39 scurgere 1 15,13 15,13 2,87 spray vopsi 2 8,4 16,8 3,19 pana 1 21,01 21,01 3,99 manusi 13 9,24 120,12 22,83 manusi 3 3,36 10,08 1,92 cablu tv 18 1,68 30,24 5,75 spliter 1 4,2 4,2 0,8 baterii 16 2,1 33,6 6,39 dosare 400 0,84 336 63,87 banda amortizoare 1 12,61 12,61 2,39 scotch 8 2,52 20,16 3,83 detratrant 2 4,2 8,4 1,6 reductii 4 5,04 20,16 3,83 cablu 3x2,5 40 3,36 134,4 25,55 cablu 3x2,5 50 3,78 189 35,92 comutator 2 8,4 16,8 3,19 copex 6 0,84 5,04 0,96 doza 2 5,04 10,08 1,92 priza 3 17,65 52,95 10,06 priza 2 16,81 33,62 6,39 vopsea lovitura ciocan 3 23,53 70,59 13,41 pensula 2 8,4 16,8 3,19 izoler 12 3,36 40,32 7,66 marcar 2 5,04 10,08 1,92 teava 1 23,53 23,53 4,47 detergent 1 37,82 37,82 7,18 electrozi 12 1